
Id: C7CE992E-EF8D-4727-8B6D-1697F240EA32. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXI/115/19 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815, 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Grajewskiego Nr XIV/92/04 z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany: 

Po  §4 dodaje się §4a w brzmieniu: 

„Stawki opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni pasa drogowego dróg powiatowych przez obiekty 

i urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej na cele, o których mowa w §1 pkt 1, ustala się 

następująco: 

1) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości – 0,10 zł; 

2) przy zajęciu jezdni do 50% szerokości – 0,15 zł; 

3) przy zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości do całkowitego zajęcia jezdni – 0,20 zł; 

4) przy zajęciu chodników, zjazdów, poboczy, parkingów, zatok postojowych i ścieżek rowerowych 

– 0,10 zł; 

5) przy zajęciu pozostałych elementów pasa drogowego – 0,05 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 

 


